В комиссию по подготовке правил землепользования и застройки при администрации Охотского муниципального района

______________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии) заявителя - физического лица, полное наименование заявителя-юридического лица)

______________________________
(почтовый адрес и (или) адрес электронной почты, контактные телефоны)

Заявление
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

Прошу выдать разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства/реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка__________________________________________________________
 (указать местоположение или кадастровый номер)
*принадлежащего на праве________________________________________
*на основании_____________________________________________________
на котором планируется осуществить строительство/реконструкцию объектов капитального строительства  ________________________________
__________________________________________________________________
(указать сведения об объекте капитального строительства; о планируемом использовании и назначении)
в связи___________________________________________________________
(размеры земельного участка меньше установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков либо конфигурация, инженерно-геологические или иные характеристики земельного участка неблагоприятны для застройки)
__________________________________________________________________
(указать испрашиваемое отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства)
**Приложение: ___________________________________________________

______________________________               ______________              _______
    (должность - для юр. лица)                               (подпись)                              (Ф.И.О.)
«____» ______________ 20____ г.

-------------------------

*Заполняется по собственной инициативе заявителя.
** Заполняется в случае предоставлении заявителем документов по собственной инициативе либо подачи заявления уполномоченным заявителем лицом.
_____________